
UCHWAŁA NR BR.0007.62.379.2023 
RADY GMINY GASZOWICE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Gaszowice na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 25 ust. 2 i § 35 ust. 3 statutu Gminy Gaszowice (t. j. Dz. Urz. Woj. Śl. 
z dnia 5 grudnia 2019 r. poz. 8383) 

Na wniosek Przewodniczącego Rady Gminy Gaszowice 
Rada Gminy Gaszowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Gaszowice na rok 2024, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice oraz Przewodniczącemu Rady Gminy 
Gaszowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gaszowice 

 
 

mgr Krzysztof Lorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 619C3E73-E038-439F-A35E-85B0DE3E7B64. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr BR.0007.62.379.2023 

Rady Gminy Gaszowice 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY RADY GMINY GASZOWICE NA ROK 2024 

Lp. Temat Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny za przygotowanie 
materiałów 

 
 
 

1. 

1. Informacja na temat zrealizowanych inwestycji i remontów w roku 2023. 
 
2. Plany inwestycyjne i remontowe na terenie Gminy Gaszowice w roku 2024. 
 
3. Działalność Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 
rok 2023. 
 
4. Bieżące podejmowanie uchwał i rozpatrywanie spraw. 

 
 
 

STYCZEŃ 

Wójt, Kierownik Referatu Gospodarki Publicznej, 
Inwestycji i Zamówień Publicznych 
Wójt, Kierownik Referatu Gospodarki Publicznej, 
Inwestycji i Zamówień Publicznych 
 
Wójt, Przewodniczący Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

 
 

2. 

1. Informacja dotycząca działań promocyjnych Gminy podejmowanych w roku 
2023. 
 
2. Działalność instytucji kultury na terenie Gminy Gaszowice – sprawozdanie za 
rok 2023, plany na 2024 rok. 
 
3. Bieżące podejmowanie uchwał i rozpatrywanie spraw. 

 
 
 

LUTY 

Wójt, Kierownik Referatu Ochrony Środowiska 
i Rozwoju Gminy 
 
Wójt, Dyrektor/zarządca jednostki 

 
 
 

3. 

1. Sprawozdanie z działalności Gminnego Zespołu Obsługi Placówek 
Oświatowych w Gaszowicach za rok 2023. 
 
2. Sprawozdanie z działalności Zakładu Obsługi Komunalnej w Gaszowicach za 
rok 2023. 
 
3. Bieżące podejmowanie uchwał i rozpatrywanie spraw.  

 
 
 

MARZEC 

Wójt, Dyrektor Gminnego Zespołu Obsługi Placówek 
Oświatowych 
 
 
Wójt, Kierownik Zakładu Obsługi Komunalnej  

 
 

4. 

1. Informacja na temat porządku publicznego i ochrony przeciwpożarowej na 
terenie Gminy Gaszowice. 
 
2. Działalność Straży Gminnej. 

 
 

KWIECIEŃ 

Komendant Komisariatu Policji, Komendant OSP 
 
 
Komendant Straży Gminnej 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 619C3E73-E038-439F-A35E-85B0DE3E7B64. Podpisany Strona 1



 
3. Sprawozdanie z realizacji rocznego programu współpracy Gminy Gaszowice 
z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za rok 2023.  
 
4. Sprawozdanie za rok 2023 z realizacji zadań z zakresu Programu Wspierania 
Rodziny dla Gminy Gaszowice na lata 2022-2024. 
 
5. Działalność Ośrodka Pomocy Społecznej w Gaszowicach. Ocena zasobów 
pomocy społecznej za 2023 rok dla Gminy Gaszowice. 
 
6. Bieżące podejmowanie uchwał i rozpatrywanie spraw. 

 
Wójt 
 
 
Wójt, Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej  
 
 
 
Wójt, Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej  

 
 

5. 

1. Raport o stanie gminy. 
 
2. Wykonanie budżetu gminy za 2023 rok. 
 
3. Absolutorium dla Wójta Gminy za rok 2023. 
 
4. Bieżące podejmowanie uchwał i rozpatrywanie spraw. 

 
 

MAJ 

Wójt 
 
Wójt, Skarbnik 

 
 

6. 

1. Współpraca Gminy Gaszowice z Powiatem Rybnickim, okolicznymi gminami 
oraz współpraca zagraniczna. 
 
2. Informacja na temat wykorzystania obiektów sportowych w Gminie  
    Gaszowice. 
 
3. Bieżące podejmowanie uchwał i rozpatrywanie spraw. 

 
 
 

CZERWIEC 

Wójt 
 
 
Wójt 

 
7. 

 
Przerwa wakacyjna 

 
LIPIEC 

 

 
 
 

8. 

1. Informacja o przeprowadzonych konkursach na zadania realizowane przez 
organizacje pozarządowe na terenie gminy Gaszowice w roku 2024.  
 
2. Informacja w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy 
Gaszowice za I półrocze 2024 roku. 
 
3. Bieżące podejmowanie uchwał i rozpatrywanie spraw. 

 
 
 

SIERPIEŃ 

Wójt 
 
 
Wójt, Kierownik Referatu Ochrony Środowiska                                     
i Rozwoju Gminy 

 
9. 

1. Informacja o pozyskiwaniu i wykorzystaniu środków zewnętrznych. 
 
2. Bieżące podejmowanie uchwał i rozpatrywanie spraw. 

 
WRZESIEŃ 

Wójt, Kierownik Referatu Ochrony Środowiska                                     
i Rozwoju Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 619C3E73-E038-439F-A35E-85B0DE3E7B64. Podpisany Strona 2



 
 
10. 

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Gaszowice w roku 
szkolnym 2023/2024. 
 
2. Informacja o analizie oświadczeń majątkowych. 
 
3. Podatki i opłaty lokalne na rok 2025 – podjęcie uchwał. 
 
4. Bieżące podejmowanie uchwał i rozpatrywanie spraw. 

 
 
 
PAŹDZIERNIK 

Wójt, Dyrektor Gminnego Zespołu Obsługi Placówek 
Oświatowych  
 
Przewodniczący Rady Gminy, Wójt 
 
Wójt 

 
11. 

1. Omówienie projektu budżetu Gminy na 2025 rok. 
 
2. Bieżące podejmowanie uchwał i rozpatrywanie spraw. 

 
 

LISTOPAD 

Wójt, Skarbnik 

 
 
 
 
12. 

1. Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Gaszowice na rok 2025 i na lata  
następne. 
 
2. Budżet Gminy Gaszowice na 2025 rok. 
 
3. Plan pracy Rady Gminy oraz plany pracy komisji stałych na rok 2025. 
 
4. Sprawozdanie z prac Rady Gminy za rok 2024. 
 
5. Bieżące podejmowanie uchwał i rozpatrywanie spraw. 

 
 
 
 

GRUDZIEŃ 

Wójt, Skarbnik 
 
Wójt, Skarbnik 
 
Przewodniczący Rady Gminy, Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy, Przewodniczący Komisji 
 
Przewodniczący Rady Gminy 

Uwaga:  Plan pracy Rady Gminy ma charakter otwarty. 

Radni mogą składać propozycje dodatkowych tematów na sesje. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 619C3E73-E038-439F-A35E-85B0DE3E7B64. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR BR.0007.62.379.2023 RADY GMINY GASZOWICE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACY RADY GMINY GASZOWICE NA ROK 2024


		2023-12-28T10:06:00+0100
	Gaszowice Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




